



Produktspecifikation:

Baconsnacks 140g x 16st



Ingredienser

VETEmjöl, solrosolja, salt, bakpulver (E500ii), färgämne: (E120, E160b), maltodextrin, paprika, arom, **MJÖLK**socker, druvsocker, lök, jästextrakt, socker, rökarom, paprikaextrakt, vitpeppar, **MJÖLK**pulver.

Näringsvärde per 100g

Energi	2105kJ/503kcal
Fett	28g
varav mättat fett	2,3g
Kolhydrater	56g
varav sockerarter:	2,9g
Protein	7,8g
Salt	5,5g

Benämning

Baconsnacks 140g x 16st

Artikelnummer

40120

Tillverkningsland:

Sverige

Hållbarhet och förvaring

Lagring: 9 månader från produktionsdatum.

Förvaras mörkt, torrt och ej över rumstemperatur.

Sundlings produktpolicy

Alla våra popcorn odlas utan genmodifiering (GMO) vilket intygas med varje leverans.

Vår ambition är att alltid ligga i framkant vad gäller nya rön och ta initiativ till förändringar för att våra produkter alltid skall hålla en hög kvalitet vad gäller smakupplevelse och innehåll.

Allergiinformation

Innehåller

Gluten och mjölk

Viktigt

Se ingredienslistan för ytterligare ingredienser som kan ge upphov till allergiska reaktioner eller överkänslighet.

Kontakt

Sundlings Sverige AB
Jungmansgatan 16, 531 40 Lidköping
0510 - 861 80
www.sundlings.se



Grossistdata: Baconsnacks

Packningsnivå	L x D x H (mm)	Packningsstruktur	Nettovikt (gram)	Bruttovikt (gram)	GTIN nummer	EPD nr (Norge)
Pall EPD: (inkl. EUR-pall)	1200 x 800 x 1185	12 krt (4 krt per lav x 3 lav)	26 880	54 644	7331755900127	5205919
Pall Grossist: (inkl. 1 way pall)	1200 x 800 x 2190	24 krt (4 krt per lav x 6 lav)	53 760	82 288	7331755900127	X
Pall inrikes: (inkl. 1 way pall)	1200 x 800 x 2190	24 krt (4 krt per lav x 6 lav)	53 760	82 288	7331755900127	X
D-pack: (Krt)	390 x 585 x 365	16 påsar per D-pack	2 240	2 887	7331755800120	5205919
F-pack: (St)	185 x 80 x 410	Butikspåse 140g	140	150	7331755000124	5205919



Contact
Sundlings Sverige AB
Jungmansgatan 16, 531 40 Lidköping
+46510 - 861 80
en.sundlings.se